



Warszawa, 18.01.2018 r.

Zn. spr. ZLP-01.09.2018

**Pan
Dr inż. Konrad Tomaszewski
Dyrektor Generalny
Lasów Państwowych**

W związku z reorganizacją Rządu RP i często sprzecznymi, niepełnymi informacjami, które docierają do leśników, a dotyczącymi dalszego funkcjonowania Ministerstwa Środowiska i podległych mu Lasów Państwowych, po raz kolejny zwracam się do Pana Dyrektora z deklaracją woli współpracy na rzecz jak najlepszego dalszego funkcjonowania Lasów Państwowych, w tym w niezmienionej formule organizacyjnej. Związek Leśników Polskich w Rzeczypospolitej Polskiej jest największą organizacją związkową w Lasach Państwowych. Jego podstawowymi zadaniami są obrona interesów polskiego leśnictwa i troska o jego rozwój oraz obrona praw, godności zawodowej i interesów członków Związku. Chcemy czynnie wspierać Pana Dyrektora w trosce o dalszy rozwój naszej organizacji i w dobrym zarządzaniu zasobami ludzkimi. W związku z powyższym zachęcam do korzystania z naszej pomocy wszędzie tam, gdzie Pan Dyrektor widzi możliwość wspólnych z ZLP w RP działań dla dobra lasów i leśników.

W załączeniu przesyłam do wiadomości Pana Dyrektora pisma skierowane do Pana Premiera Mateusza Morawieckiego i Pana Ministra Środowiska Henryka Kowalczyka.



Jednocześnie w nawiązaniu do jednego z punktów ostatniej narady, która odbyła się w dniu 10 stycznia b.r. w DG LP przypominam, że informowałem wcześniej Pana Dyrektora o uroczystości obchodów 100-lecia działalności Związku Leśników Polskich w Rzeczypospolitej Polskiej. Uroczystość zaplanowano na dzień 5 października 2018 roku w Ośrodku Kultury Leśnej w Gołuchowie. W osobnym piśmie prześlę Panu Dyrektorowi szczegółowe informacje dotyczące jubileuszu. W związku z tym, że nasz jubileusz przypada w roku 100 lat odzyskania niepodległości przez nasz kraj, oprócz zabiegania o opiekę i życzliwość Pana Dyrektora, zamierzamy wystąpić także o objęcie uroczystości patronatem Pana Prezydenta RP Andrzeja Dudy.

Z wyrazami szacunku:

Przewodniczący
Związku Leśników Polskich
w Rzeczypospolitej Polskiej
Jarosław Szalata

W załączeniu:

1. List do Premiera RP – Mateusza Morawieckiego
2. List do Ministra Środowiska – Henryka Kowalczyka